
ZARZĄDZENIE NR 8/2010  

WÓJTA GMINY SZELKÓW  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 16.800,00 zł wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 16.800,00 zł wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

3. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 15.616.181,00 zł, z tego: 

1/ wydatki bieżące w kwocie 6.952.174,56 zł, 

2/ wydatki majątkowe w kwocie 8.664.006,44 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.345.347,00 zł. 

§ 2.  1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r.

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA, rozdziale 85295 - 

Pozostała działalność kwotę 16.800 zł dodatkową dotacje otrzymaną w ramach programu „ Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania”.  

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski 

 

ID: ECYUB-CNXFA-CLMKC-REBON-YYTGM. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 8/2010  

WÓJTA GMINY SZELKÓW  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 16.800,00 zł wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 16.800,00 zł wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

3. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 15.616.181,00 zł, z tego: 

1/ wydatki bieżące w kwocie 6.952.174,56 zł, 

2/ wydatki majątkowe w kwocie 8.664.006,44 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.345.347,00 zł. 

§ 2.  1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r.

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA, rozdziale 85295 - 

Pozostała działalność kwotę 16.800 zł dodatkową dotacje otrzymaną w ramach programu „ Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania”.  

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski 

 

ID: ECYUB-CNXFA-CLMKC-REBON-YYTGM. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH CELOWYCH

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 31 marca 2010 r.

Zalacznik2.doc

ZMIANY W WYDATKACH NA DOTACJACH CELOWYCH


                        Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 8/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  31 marca 2010r.


ZMIANY W  DOCHODACH  NA DOTACJACH CELOWYCH













w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		16.800,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		16.800,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków  gmin)

		16.800,00

		



		

		

		

		Razem




		16.800,00

		






                        Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 8/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  31 marca 2010r.


ZMIANY W  WYDATKACH  NA DOTACJACH CELOWYCH













w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		16.800,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		16.800,00

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		16.800,00

		



		

		

		

		Razem




		16.800,00

		






